1/4
1/5
特征:
● 额定负载 60 安培
● 采用陶瓷钎焊技术，防止电弧泄漏、火灾和爆炸
● 触点和线圈无极性要求
● 符合 RoHS 标准
典型应用：

1/5
SEL600C
型号命名规则
基本型号
                  SES
系列代号:
                  60B：60A
负载电压(VDC)：
                  450：450VDC                750：750VDC                    1000：1000VDC
触点组数:
                  M：一组常开触点
线圈电压(VDC)：
                  12：12VDC                    24：24VDC
负载连接方式：
                  2：内螺纹
命名示例
SES60B-750M122                    负载电压为750V，线圈电压为12V，引出线
SES60B-1000M24C2               负载电压为1000V，线圈电压24V，引出线+连接器
客户特性号：
                  无：无客户特殊要求
                  数字或字母：客户特殊要求
高压直流继电器                            SES60B
线圈端部的连接方法:
                  无：引出线                   C：引出线+连接器
SES   60B -    □    M     □     □     2
R SANYOU RELAYS
4/5/64/4
1/5
SEL600C
备注:
●继电器安装注意事项
1.在继电器坠落的情况下，原则上请不要再使用；
2.本继电器的内部触点使用了气体保护，伴随着触点温度变化（环境温度+通电致使温度上升）而存在内部气体穿透，严禁将继电
器长时间置于超过产品温度使用范围（-40 ℃～85 ℃）环境中。
3.在安装继电器时，一定要使用垫圈以防止螺丝松动。
4.在安装继电器时，锁紧继电器负载端扭力矩与安装孔扭力矩请控制在建议范围内，在超过范围的情况下， 可能会造成端子滑牙
或外壳破损，使用螺钉时，确保垫圈强度足够，否则会变形撑坏外壳。
5.在安装继电器时，请不要靠近强磁场和发热源。
●继电器负载端连接注意事项
1.请避免过度负载应用到产品上，如果超出额定范围，产品的性能无法保证。
2.请将继电器看做是有截止寿命的产品，不要超过开关的容量和使用寿命，为确保安全，应及时替换。
3.小心异物或油粘着在负载端子部分，这样可能导致负载端子散热异常，同时请按下表公称面积的连接导线或铜排。
2   10A             公称截面积   ≥2mm
2   20A             公称截面积   ≥3mm
2   40A             公称截面积   ≥10mm
2   60A             公称截面积   ≥15mm
2   100A           公称截面积   ≥35mm
2   150A           公称截面积   ≥45mm
2   200A           公称截面积   ≥60mm
2   250A           公称截面积   ≥80mm
2   300A           公称截面积   ≥100mm
      2400A           公称截面积   ≥200mm
●继电器线圈端连接注意事项
1.使用二极管吸收线圈反向电压时，会导致继电器释放时间延长，继电器负载切换性能下降，推荐使用可变电阻方式。
2.在继电器使用时，考虑到使用环境温度和条件，继电器动作及释放电压将会变化，推荐使用额定电压给线圈供电以保证继电器
正常工作。
3.请勿持续在线圈上加载最大电压。
4.带节能板的产品，推荐使用快速上升（阶跃供电方式）进行线圈驱动。
5.带节能板的产品，在0.1s后产品进行线圈电流的自动切换，请不要在＜0.1s内重复切换线圈电压，否则产品性能不能保证。
声明：
         本资料仅供客户参考，三友已尽力确保本资料中信息的准确性，但错误之处在所难免，且产品及规格、参数可能因产品改良等发生变更，
具体涉及的每个产品的参数及性能请以三友提供的规格书和样品为准，恕不另行通知。
        对三友而言，不可能评定继电器在每个具体应用领域的所有性能参数要求，因而客户应该根据具体的使用条件选择与之相匹配的产品，若
有疑问，请与三友联系获取更多的技术支持。但产品选型责任仅由客户负责。
三友联众集团股份有限公司版权所有，本公司保留所有权利。
R SANYOU RELAYS 高压直流继电器                            SES60B